
Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápis ve stavebním deníku ze dne:

Návrh pro změnu podal: Václav Bláha Dne: 18.9.2017

Vliv změny na termín dončení díla: ANO NE

Vliv změny na cenu díla: ANO NE

Náklady na změnu celkem:

přípočty celkem:

odpočty celkem:

Přílohy:   soupis méněprací - víceprací

zápisy ve SD    - list č. 741 383; 741 389, 

741261                                                                                                                                                                                    

zápisy z KD /z projednání, porady/

ostatní - protokolu o zkoušce - rozbor 

zeminy č. RO18 - 5310 

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je / není podkladem pro změnu 

ceny díla dle smlouvy o dílo č. 2018/002661

Jedná se o nepředvídatelnou skutečnost, změna vychází ze skutečného umístění vodovodního řadu z PVC, která byla zjištěna při 

realizaci díla - nebyla nutná jeho přeložka.  Dále na ze skutečného rozsahu geotextílie (zpevnění svahu stávající komunikace) v trase 

pokladky vodovodu a z výsledků rozborů zeminy -  protokolu o zkoušce - rozbor zeminy č. RO18 - 5310, kdy nebyla zjištěna  

kontaminace zemin.

Vodovod v ulici K Hliníku

15TUOIN29

Vodovod 

Změna č. 1 Méněpráce

Podal zhotovitel

Zápis ve stavebním deníku viz SD  č.1 str. 741 383; 741 389, SD č. 2, str. č. 741261

Zdůvodnění a popis změny:

                               -508 914,53  Kč  bezDPH

                                              0   Kč  bezDPH

                             -508 914,53  Kč  bezDPH



Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

zhotovitel - STAVMONTA spol. s. r.o. Václav Bláha 18.9.2018

projektant /AD/ - Ing. Jaromír Svoboda 18.9.2018

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru Ing. Pavel Grisník 18.9.2018

                                    - vedoucí odd. přípravy Ing. Jaroslav Petrák 18.9.2018

                                    - TDI Bc. Miroslav Stuchlík 18.9.2018

                                    - cenová kontrola Iva Baierová 18.9.2018


